
ZARZĄDZENIE NR 51.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 marca 

2017 r., Nr 8.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 r., Nr 11.2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r., Nr 14.2017 

z dnia 26 kwietnia 2017 r., Nr 16.2017 z dnia 25 maja 2017 r., Nr 17.2017 z dnia 13 czerwca 

2017 r., Nr 19.2017 z dnia 29 czerwca 2017 r., Nr 25.2017 z dnia 27 lipca 2017 r., Nr 26.2017 

z dnia 30 sierpnia 2017 r., Nr 28.2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., Nr 36.2017 z dnia 15 września 

2017 r., Nr 37.2017 z dnia 18 września 2017 r., Nr 46.2017 z dnia 28 września 2017 r., Nr 

47.2017 z dnia 11 października 2017 r. oraz Nr 50.2017 z dnia 26 października 2017 r., 

wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów – wydatki. 

 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik do zarządzenia nr 51.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 31 października 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 705 651,44 396 803,78 2 102 455,22 

  01095   Pozostała działalność 980 155,38 396 803,78 1 376 959,16 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

926 055,38 396 803,78 1 322 859,16 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 120 000,00 70 000,00 190 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 120 000,00 70 000,00 190 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

120 000,00 70 000,00 190 000,00 

Razem: 40 692 017,80 466 803,78 41 158 821,58 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik do zarządzenia nr 51.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 31 października 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 707 734,50 396 803,78 4 104 538,28 

  01095   Pozostała działalność 1 335 877,50 396 803,78 1 732 681,28 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 657,05 4 263,93 12 920,98 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 480,35 729,12 2 209,47 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 20,64 20,64 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 040,55 174,41 35 214,96 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 728,14 2 589,60 10 317,74 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2,77 2,77 

    4430 Różne opłaty i składki 907 897,43 389 023,31 1 296 920,74 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 163 000,00 - 17 500,00 145 500,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 163 000,00 - 17 500,00 145 500,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 163 000,00 - 17 500,00 145 500,00 

Razem: 20 918 608,73 379 303,78 21 297 912,51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 51.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem Nr 269.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 31 października 2017 r.           

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2017 rok. 

 


